شاید ارمنی های سوریه و لبنان که در آنجا
زندگی می کنند این را ندانند، اما رهبری ارمنستان به خوبی
از آن آگاه است. از آنجا خبرهایی می شنویم که یکی می گوید
می مانند و نمی روند. این کار آنهاست، اما آنها جنایتکار جنگی
هستند. آنها نباید صبر ما را آزمایش کنند. بگذارید آنها به
میل خودشان بروند، برای ما مهم نیست کجا می روند.«
طبق توافق آتش بس نهم نوامبر ۲0۲0 )۱9 آبان ۱399(
که به امضای نیکول پاشینیان نخست وزیر ارمنستان، الهام
علی اف، رئیس جمهور جمهوری آذربایجان و ولادیمیر پوتین
رئیس جمهور روسیه به جنگ بر سر منطقه قره باغ کوهستانی
پایان داد، روسیه به عنوان میانجی این توافق نقش آفرینی
کرد و حضور نیروهای حافظ صلح روس طبق همین توافق

انجام شده است.

پروین ملکی:
دیگر حوصله سابق را ندارم